
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 1. jednání datum konání: 13.01.2025

 
čís. R.usn.č.0001/2025 - R.usn.č.0047/2025

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 13.01.2025

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0001/2025 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0002/2025 Žádost o schválení knižních darů II. pololetí 2024 Zdeňka Šmídová
R.usn.č.0003/2025 Žádost o převedení části provozního příspěvku na

investiční příspěvek v roce 2024
MgA. Petr Bednář

R.usn.č.0004/2025 Program prevence kriminality města Příbram na
rok 2025

JUDr. Jaroslava
Vodičková

R.usn.č.0005/2025 Navýšení počtu zaměstnanců MěÚ Ing. Jaroslava
Poláková

R.usn.č.0006/2025 Přehled účasti na jednání komisí Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0007/2025 Účast na jednání výborů ZM Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0008/2025 Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram č.
1096/2024 ze dne 25.11.2024

Ing. Lenka
Růžičková, Ph.D.

R.usn.č.0009/2025 Platové náležitosti ředitelů škol a školských
zařízení

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0010/2025 Uzavření Smlouvy o poskytování údržby a podpory
č. 551/OSH/2024

Bc. Dagmar
Bětíková

R.usn.č.0011/2025 Přijetí dotace na pořízení cisternové automobilové
stříkačky z rámcové dohody

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0012/2025 Přidělení sociálního bytu Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0013/2025 Žádost o výjimku z Pravidel č. 1/2018/MěÚ –
prodloužení doby ubytování v městské ubytovně

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0014/2025 Žádost o výjimku z Pravidel č. 1/2018/MěÚ –
prodloužení doby ubytování v městské ubytovně

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0015/2025 Rozpočtová opatření 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0016/2025 Změny rozpisu rozpočtu 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0017/2025 Zmocnění správců kapitol rozpočtu města
(vedoucích odborů, vedoucích organizačních složek
a velitelky Městské policie Příbram) k provádění
rozpisu rozpočtu v rámci závazných ukazatelů
schváleného rozpočtu města na rok 2025

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0018/2025 Výběr dodavatele – „Malířské a natěračské práce
ve společných prostorech Příbram IV/5 - byty“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0019/2025 Záměr veřejné zakázky - "Jiráskovy sady -
výměna sítí a povrchu chodníků - II. etapa"

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0020/2025 Změna rozsahu služeb - dodatek ke smlouvě Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0021/2025 Návrh na odprodej akce přejezd "Česká Route 66" Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0022/2025 Společenství obcí Příbram - úprava stanov Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0023/2025 Návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva města
Příbram ze dne 22.4.2024, č. usn. 443/2024/ZM

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Rada města, 1. jednání, dne 13.01.2025 Strana 2/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0024/2025 Žádost o pronájem části pozemku p. č. 74/3 v
katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0025/2025 Bezesmluvní užívání pozemků p. č. 319/3 a p. č.
319/4, oba v k. ú. Žežice

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0026/2025 Revize údajů v katastru nemovitostí - katastrální
území Občov

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0027/2025 Žádost Společenství vlastníků jednotek, Příbram
V/300, o udělení souhlasu s novým zastřešením
domu přesahujícím na pozemek p. č. 455/60 v k.
ú. Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0028/2025 Žádost o prodej pozemku p. č. 49/57 v k. ú.
Zdaboř

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0029/2025 Prodej pozemku p. č. 3933/16 v katastrálním
území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0030/2025 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení kabelového vedení NN přes pozemky ve
vlastnictví města Příbram p. č. 593 a p. č. 597,
oba v k. ú. Lazec

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0031/2025 Žádost o částečnou revokaci usnesení Rady města
Příbram č. 0898/2024 ze dne 6. 9.2024 - změna
výše úhrady za zřízení věcného břemene

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0032/2025 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení kabelového vedení NN přes pozemky ve
vlastnictví města Příbram p. č. 2521/3 a p. č.
2522/4, oba v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0033/2025 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení kanalizační přípojky přes pozemek ve
vlastnictví města Příbram p. č. 638 v k. ú. Březové
Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0034/2025 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení kabelového vedení NN přes pozemky ve
vlastnictví města Příbram p. č. 593 a p. č. 597,
oba v k. ú. Lazec

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0035/2025 Žádost o výpůjčku nebo pronájem části pozemku
p. č. 2830/1 v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0036/2025 Výkup pozemků v katastrálním území Orlov Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0037/2025 Návrh na částečnou revokaci usnesení Rady města
Příbram č. 0642/2024 ze dne 24. 6.2024 -změna
ocenění věcného břemene

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0038/2025 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení podzemního kabelového vedení VN a
komunikačního vedení pro výstavbu obnovitelných
zdrojů na pozemních ve vlastnictví města Příbram
p. č. 175/2 a p. č. 179/22, oba v k. ú. Brod u
Příbramě

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0039/2025 Žádost o prodej části pozemku p. č. 515/7 v k. ú.
Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0040/2025 Žádost o dodatečné povolení stavebních prací na
části pozemku p. č. 4233/93 v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0041/2025 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení kabelového vedení NN, zemnící pásky a

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Rada města, 1. jednání, dne 13.01.2025 Strana 3/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

umístění rozpojovací jistící skříně na pozemku ve
vlastnictví města Příbram p. č. 593 v k. ú. Lazec

R.usn.č.0042/2025 Žádost o pronájem částí pozemků v k. ú. Březové
Hory a v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0043/2025 Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o
pronájmu tělocvičny s příslušenstvím ze dne
15.01.2020 a návrh na uzavření dodatku č. 5
ke smlouvě o pronájmu velké tělocvičny ze dne
30.12.2015

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0044/2025 Žádost o uzavření dohody o ukončení nájemní
smlouvy č. 566/OOVV/2012 ze dne 29.08.2012

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0045/2025 Žádost o udělení souhlasu města Příbram, jako
vlastníka objektu č. p. 129, PB VIII, který je
součástí pozemku p. č. 4239/24 v k. ú. Příbram,
se stavebními úpravami

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0046/2025 Uzavření smlouvy k VZ: PD – Rekonstrukce
objektu, nám. TGM č. p. 1 Příbram I

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0047/2025 Záměr zadání VZ: Poskytování služeb údržby a
provozní podpory systému PROXIO 2025

Mgr. Radka
Škubalová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 13.01.2025

 
 Název Předkladatel

Zahájení kontrola zápisu
Informace členů RM
Interpelace
Různé

 

 
Rada města, 1. jednání, dne 13.01.2025 Strana 4/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0001/2025 4
1) schvaluje
 upravený program jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení knižních darů II. pololetí 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0002/2025 5
1) schvaluje
 Knihovně Jana Drdy Příbram přijetí knižních darů v II. pololetí 2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o převedení části provozního příspěvku na investiční příspěvek v roce
2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0003/2025 6
1) schvaluje
 Divadlu Antonína Dvořáka Příbram převedení částky 100.000 Kč z provozního příspěvku v roce 2024

na investiční příspěvek.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Program prevence kriminality města Příbram na rok 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0004/2025 7
1) schvaluje
 Program prevence kriminality města Příbram na rok 2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Navýšení počtu zaměstnanců MěÚ

Usnesení číslo: R.usn.č.0005/2025 8
1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců Městského úřadu Příbram na počet 233 zaměstnanců, s účinností od

01.02.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 1. jednání, dne 13.01.2025 Strana 5/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled účasti na jednání komisí

Usnesení číslo: R.usn.č.0006/2025 9
1) bere na vědomí
 přehled účasti na jednání v komisích RM za druhé pololetí 2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Účast na jednání výborů ZM

Usnesení číslo: R.usn.č.0007/2025 10
1) doporučuje ZM
 vzít na vědomí přehled účasti na jednání výborů ZM za II. pololetí roku 2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram č. 1096/2024 ze dne
25.11.2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0008/2025 11
1) schvaluje
 revokaci usnesení R.usn.č.1096/2024 ze dne 25.11.2024.
 
2) doporučuje ZM
 schválit částečnou revokaci usnesení č. 506/2024/ZM ze dne 09.09.2024 a to tak, že se slovní spojení

„v prosinci 2024“ nahrazuje slovním spojení „v lednu 2026“.
 
3) doporučuje ZM
 schválit částečnou revokaci usnesení č. 507/2024/ZM ze dne 09.09.2024 a to tak, že se slovo

„čtvrtletně“ nahrazuje slovem „pololetně“.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Platové náležitosti ředitelů škol a školských zařízení

Usnesení číslo: R.usn.č.0009/2025 12
1) bere na vědomí
 1) změny platových tarifů a příplatku za vedení pro ředitele škol a školských zařízení zřizovaných

městem Příbram, které nebývají účinnosti dnem 01.01.2025.

2) platový postup ředitelky Základní umělecké školy, Příbram I, nám. T. G. Masaryka 155 do 6. stupně
12. platové třídy stupnice platových tarifů s účinností od 01.01.2025.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 1. jednání, dne 13.01.2025 Strana 6/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Uzavření Smlouvy o poskytování údržby a podpory č. 551/OSH/2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0010/2025 13
1) schvaluje
 uzavření Smlouvy o poskytování údržby a podpory č. 551/OSH/2024 se společností FT Technologies,

a.s., Chválkovická 151/82, Olomouc 772 00, IČ: 26833620 s měsíční platbou za údržbu a podporu modulu
WEB shop v částce 5.833 Kč bez DPH, tj. 7.057,93 Kč včetně DPH.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přijetí dotace na pořízení cisternové automobilové stříkačky z rámcové
dohody

Usnesení číslo: R.usn.č.0011/2025 14
1) schvaluje
 přijetí dotace v rámci dotačního programu Účelové investiční dotace pro jednotky sboru dobrovolných

hasičů obcí na projekt „Pořízení cisternové automobilové stříkačky z rámcové dohody“ za podmínek
v programu uvedených.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přidělení sociálního bytu

Usnesení číslo: R.usn.č.0012/2025 15
1) schvaluje
 přidělení sociálního bytu č. 39, Příbram IV, Čs. armády 5, pro XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXX na dobu 3 měsíců s možností opakovaného
prodloužení maximálně na dobu 24 měsíců.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o výjimku z Pravidel č. 1/2018/MěÚ – prodloužení doby ubytování v
městské ubytovně

Usnesení číslo: R.usn.č.0013/2025 16
1) schvaluje
 žádost XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX o udělení výjimky z Pravidel č. 1/2018/MěÚ „Přidělování a užívání

obytných prostor ubytovacího zařízení v majetku města Příbram", spočívající v prodloužení ubytovací
smlouvy o dobu 1 měsíce, s možností prodloužení na maximální dobu 48 měsíců.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 1. jednání, dne 13.01.2025 Strana 7/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Žádost o výjimku z Pravidel č. 1/2018/MěÚ – prodloužení doby ubytování v
městské ubytovně

Usnesení číslo: R.usn.č.0014/2025 17
1) schvaluje
 žádost XXXX XXXXXX XXXXXX o udělení výjimky z Pravidel č. 1/2018/MěÚ „Přidělování a užívání

obytných prostor ubytovacího zařízení v majetku města Příbram", spočívající v prodloužení ubytovací
smlouvy o dobu 1 měsíce, s možností prodloužení na maximální dobu 48 měsíců.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0015/2025 18
1) schvaluje
 RZ0336 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023, tj. snížení příjmů kapitoly 741 - OE (Neinvestiční přijaté fransfery) o
částku 185.852,86 Kč a snížení běžných výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z důvodu vratky dotace
"Volby do 1/3 Senátu Parlamentu ČR a do zastupitelstev krajů konaných ve dnech 20.-21.září 2024".

 
2) schvaluje
 RZ0339 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn.

č. 350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci výdajů kapitoly 719 - OVV, tj. snížení kapitálových výdajů o
částku 771.000,00 Kč a navýšení běžných výdajů ve stejné výši z důvodu vyššího čerpání na některých
prvcích, než bylo rozpočtováno.

 
3) schvaluje
 RZ0341 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE (Investiční přijaté transfery, ÚZ
633) o částku 1.553.810,37 Kč a navýšení kapitálových výdajů kapitoly 786 – OIRM (Rezerva) ve stejné
výši z důvodu přijetí dotace na projekt "Záchytné parkoviště v Kozičíně (Příbram) pro turistický cíl Brdy".

 
4) schvaluje
 RZ0342 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci výdajů kapitoly 781 - SZM, tj. snížení neinvestičního příspěvku
od zřizovatele o částku 1.000.000,00 Kč a navýšení investičního příspěvku od zřizovatele ve stejné výši.

 
5) schvaluje
 RZ0343 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn.

č. 350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 a usn. č. 1205/2024 ze dne 30.12.2024 v rámci výdajů kapitoly
787 - CSZS, tj. snížení neinvestičního příspěvku od zřizovatele o částku 3.800.000,00 Kč a navýšení
investičního příspěvku od zřizovatele ve stejné výši.

 
6) schvaluje
 RZ0345 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023, tj. snížení neinvestičního příspěvku od zřizovatele kapitoly 787 - CSZS
o částku 1.400.000,00 Kč  a navýšení běžných výdajů kapitoly 741 - OE (Rezerva města) ve stejné výši.

 
7) schvaluje

 
Rada města, 1. jednání, dne 13.01.2025 Strana 8/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 RZ0346 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci výdajů kapitoly 783 - OOA, tj. snížení běžných výdajů o částku
100.000,00 Kč a navýšení kapitálových výdajů ve stejné výši.

 
8) schvaluje
 RZ0347 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn.

č. 350/2023/ZM ze dne 04.12.2023, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE (Investiční přijaté transfery,
ÚZ 22504) o částku 10.000.000,00 Kč a navýšení kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM ve stejné výši
z důvodu přijetí dotace na projekt "Modernizace VO ve měste Příbram -V.etapa".

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0016/2025 19
1) schvaluje
 RZ0337 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci běžných výdajů kapitoly 785 - OSM v

souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024  z důvodu vyššího čerpání na
energie a služby, než bylo rozpočtováno.

 
2) schvaluje
 RZ0338 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM v

souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024  z důvodu posílení rozpočtu na
akci "Mosty-Most Ryneček".

 
3) schvaluje
 RZ0344 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci běžných výdajů kapitoly 721 - OIT  v souladu

s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 z důvodu vyššího čerpání na některých
prvcích, než bylo rozpočtováno.

 
4) schvaluje
 RZ0353 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci v souladu s usnesením RM č. usn.

0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024  v rámci příjmů kapitoly 741 - OE (Neinvestiční přijaté transfery,
ÚZ 22023) a běžných výdajů kapitoly 785 - OSM z důvodu přijetí neinvestiční dotace ve výši 348.500,00
Kč  na projekt "Místní energetická koncepce Město Příbram".

 
5) schvaluje
 RZ0354 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci běžných výdajů kapitoly  719 - OVV v

souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 z důvodu posílení rozpočtu na
akci "Místní zastupitelské orgány-Odměny členům zastupitelstva".

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zmocnění správců kapitol rozpočtu města (vedoucích odborů, vedoucích
organizačních složek a velitelky Městské policie Příbram) k provádění rozpisu
rozpočtu v rámci závazných ukazatelů schváleného rozpočtu města na rok
2025

 
Rada města, 1. jednání, dne 13.01.2025 Strana 9/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0017/2025 20
1) schvaluje
 zmocnění vedoucích odborů, vedoucích organizačních složek a velitelky Městské policie Příbram

jako správců kapitol schváleného rozpočtu města na rok 2025 k provádění změn v rámci jednotlivého
závazného ukazatele, tj. úpravy rozpisu rozpočtu města do výše 250.000,00 Kč.

 
2) ukládá
 vedoucím odborů, vedoucím organizačních složek a velitelce Městské policie Příbram jako správcům

kapitol schváleného rozpočtu města na rok 2025 předkládat Radě města Příbram návrhy změn v rámci
jednotlivého závazného ukazatele, tj. úpravy rozpisu rozpočtu města nad schválený limit dle bodu 1).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele – „Malířské a natěračské práce ve společných prostorech
Příbram IV/5 - byty“

Usnesení číslo: R.usn.č.0018/2025 21
1) bere na vědomí
 informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Malířské a natěračské práce ve společných prostorech

Příbram IV/5 - byty“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadané ve smyslu § 31 zákon č. 134/2016Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti MALNAT

spol. s r.o., se sídlem Seifertova 866/46, 638 00 Brno-Lesná, IČO 25586386, za nabídkovou cenu 378
821,50 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na zakázku „Malířské a natěračské práce ve společných prostorech Příbram IV/5 -
byty“ se společností MALNAT spol. s r.o., se sídlem Seifertova 866/46, 638 00 Brno-Lesná, IČO 25586386,
za nabídkovou cenu 378 821,50 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení .

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr veřejné zakázky - "Jiráskovy sady - výměna sítí a povrchu chodníků -
II. etapa"

Usnesení číslo: R.usn.č.0019/2025 22
1) schvaluje
 záměr veřejné zakázky "Jiráskovy sady - výměna sítí a povrchu chodníků - II. etapa."
 
 
Rada města, 1. jednání, dne 13.01.2025 Strana 10/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

2) ukládá
 OPVZ zadávací řízení realizovat.
 
3) schvaluje
 na veřejnou zakázku "Jiráskovy sady - výměna sítí a povrchu chodníků - II. etapa" hodnotící komisi ve

složení:

Členové:

XXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX

XX XXXX XXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXX XXX

XXX XXXXX XXXXXXXXX

Náhradník:

XXXX XXXXX XXXXXXXXX

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změna rozsahu služeb - dodatek ke smlouvě

Usnesení číslo: R.usn.č.0020/2025 23
1) schvaluje
 uzavření dodatku ke smlouvě č. 212/OPVZ/2024 na poskytování právních služeb společností

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., IČO 28468414, kterým dojde k navýšení rozsahu služeb a
maximálního finančního limitu služeb souvisejících s transformací provozování VHM  a posttransakční
fází nové společnosti na částku 3 000 000 Kč bez DPH.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na odprodej akce přejezd "Česká Route 66"

Usnesení číslo: R.usn.č.0021/2025 24
1) schvaluje
 nákup práv k projektu "Česká Route 66" od COWÁRNA, z.s., se sídlem Komenského náměstí 389, 261

01 Příbram III, IČO 05803659, za  cenu 200 000 Kč.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 
Rada města, 1. jednání, dne 13.01.2025 Strana 11/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Společenství obcí Příbram - úprava stanov

Usnesení číslo: R.usn.č.0022/2025 25
1) bere na vědomí
 návrh na úpravu stanov Společenství obcí ORP Příbram uvedený v příloze.
 
2) doporučuje ZM
 předložený návrh na úpravu stanov schválit.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 22.4.2024,
č. usn. 443/2024/ZM

Usnesení číslo: R.usn.č.0023/2025 26
1) doporučuje ZM
 schválit revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 22.4.2024, č. usnesení 443/2024/ZM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Ing. Rotter se zdržel.)
 

 
Žádost o pronájem části pozemku p. č. 74/3 v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0024/2025 27
1) schvaluje
 1) úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 74/3 o výměře cca 7 m2 z celkové výměry

650 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného
materiálu) v katastrálním území Příbram, ve výši
294 Kč/m2/rok, XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX bytem XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XX X
XXXXXXX XXXX, a to zpětně za tři roky.

2) uzavření smlouvy o pronájmu části pozemku p. č. 74/3 o výměře cca 7 m2 z celkové výměry
650 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného
materiálu) v katastrálním území Příbram, mezi městem Příbram jako pronajímatelem a XXXXX
XXXXXXXXXX XXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XX X XXXXXXX XXXX, jako
nájemcem, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za nájemné ve výši 294 Kč/m2/rok, s tím,
že výše nájemného bude jedenkrát ročně upravována dle míry inflace vyhlašované Českým statistickým
úřadem, s ujednáním o povinnosti nájemce zaplatit pronajímateli úrok z prodlení ve výši podle právních
předpisů za každý den prodlení s platbou nájemného.  Na pozemku již stojí prodejní stánek, který je ve
vlastnictví nájemce. Nájemce má záměr ve stánku prodávat polévky a jiné zboží z automatu. Nájemce jako
vlastník stánku bere na vědomí skutečnost, že město Příbram v dané lokalitě plánuje revitalizaci území
(cca do dvou let), kdy před zahájením této revitalizace bude muset být stánek z pozemku města nájemcem
odstraněn.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 1. jednání, dne 13.01.2025 Strana 12/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Bezesmluvní užívání pozemků p. č. 319/3 a p. č. 319/4, oba v k. ú. Žežice

Usnesení číslo: R.usn.č.0025/2025 28
1) schvaluje
 úhradu částky za bezesmluvní užívání pozemků p. č. 319/3 a p. č. 319/4, oba v katastrálním území Žežice,

panem XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXX XX XXX XX XXXXXXXX ve výši 130 Kč/m2/rok, a to
zpětně za tři roky.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Revize údajů v katastru nemovitostí - katastrální území Občov

Usnesení číslo: R.usn.č.0026/2025 29
1) schvaluje
 revokaci usnesení Rady města Příbram, č. 0850/2024, ze dne 02.09.2024.
 
2) schvaluje
 v rámci revize údajů katastru nemovitostí v katastrálním území Občov, na základě zjištěných skutečností

v návaznosti na znění příloh protokolů o výsledku revize údajů katastru nemovitostí č. 85, 86, 87, 88,
90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, změny v nich obsažené, dle návrhu katastrálního úřadu na sloučení taxativně
vymezených pozemků na LV č. 90, k nápravě nesouladu údajů katastru se skutečným stavem.

 
3) neschvaluje
 v rámci revize údajů katastru nemovitostí v katastrálním území Občov, na základě zjištěných

skutečností v návaznosti na znění přílohy protokolu o výsledku revize údajů katastru nemovitostí č. 89,
změnu v ní obsaženou, dle návrhu katastrálního úřadu na sloučení taxativně vymezených pozemků na
LV č. 90.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost Společenství vlastníků jednotek, Příbram V/300, o udělení souhlasu
s novým zastřešením domu přesahujícím na pozemek p. č. 455/60 v k. ú.
Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0027/2025 30
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemku p. č. 455/60 v katastrálním území Březové Hory,

se zastřešením bytového domu č. p. 300 v Šachetní ulici, Příbram V, s přesahem nad předmětný pozemek
města. S tím, že stavba bude prováděna v souladu se schválenou související stavební dokumentací a
dle podmínek stanovených platnou právní úpravou a dotčenými orgány.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 1. jednání, dne 13.01.2025 Strana 13/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Žádost o prodej pozemku p. č. 49/57 v k. ú. Zdaboř

Usnesení číslo: R.usn.č.0028/2025 31
1) neschvaluje
 záměr prodat pozemek p. č. 49/57 v katastrálním území Zdaboř.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Prodej pozemku p. č. 3933/16 v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0029/2025 32
1) doporučuje ZM
 schválit prodej pozemku p. č. 3933/16 v katastrálním území Příbram, za cenu 765 Kč/m2, XXXX XXXXXX

XXXXXX, bytem XXXX XXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XXX, s ujednáním povinnosti kupující
strany přistoupit k závazkům prodávajícího, které vyplývají ze Smlouvy o bezúplatném převodu pozemků
č. 1007990816 ze dne 27.08.2008, a to že v případě změny územně plánovací dokumentace či změny
rozhodnutí o umístění stavby, na základě kterého došlo k bezplatnému převodu pozemků (mj. i pozemku
p. č. 3933/16 v katastrálním území Příbram) do vlastnictví obce, pro kterou by nebyly pozemky nebo jejich
části využity k zastavění stavbou veřejně prospěšnou nebo stavbou pro bydlení nebo k realizaci zeleně,
je obec povinna zemědělské pozemky převést zpět na převádějícího za stejných podmínek, za jakých
byl na nabyvatele převeden, a to ve lhůtě do 90 dnů od nabytí účinnosti obecně závazné vyhlášky obce
o změně závazné části územně plánovací dokumentace nebo nabytí právní moci rozhodnutí o umístění
stavby. Jestliže nebude možné pozemky převést zpět na převádějícího, protože budou ve vlastnictví třetí
osoby, zavazuje se obec k tomu, že ve stejné lhůtě poskytne převádějícímu náhradu za tyto pozemky
v penězích. Výše náhrady bude rovna ceně pozemků ke dni uzavření smlouvy, na jejímž základě byly
pozemky nabyvateli převedeny, a to podle cenového předpisu platného k témuž dni. A dále s tím, že
kupující přebírá práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy A 1106/OSM/2016 ze dne 15.12.2016, která
byla uzavřena mezi městem Příbram a Zemědělským družstvem se sídlem v Dlouhé Lhotě.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
se zdržela.)

 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN
přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p. č. 593 a p. č. 597, oba v k. ú.
Lazec

Usnesení číslo: R.usn.č.0030/2025 33
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemky ve vlastnictví města Příbram

p. č. 593 a p. č. 597, oba v k. ú. Lazec, ve prospěch pozemků p. č. 630 a p. č. 637, oba v k. ú.
Lazec, přičemž v době uzavírání příslušných  smluvních  vztahů týkajících se zřízení věcného břemene
bude v těchto smluvních dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té
době vlastníkem pozemků, v jejichž prospěch se věcné břemeno zřizuje.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
pozemek p. č. 593 - účelová komunikace
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm
pozemek p. č. 597 - účelová komunikace
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm.

 
Rada města, 1. jednání, dne 13.01.2025 Strana 14/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0898/2024 ze
dne 6. 9.2024 - změna výše úhrady za zřízení věcného břemene

Usnesení číslo: R.usn.č.0031/2025 34
1) neschvaluje
 částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0898/2024 ze dne 16. 9. 2024, týkající se ocenění

práv odpovídajících věcným břemenům provedených v souladu s platnou právní úpravou dle zákona o
oceňování majetku, a to místo původně schválené předpokládané minimální ceny 39900 Kč na cenu
30000 Kč. Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN
přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p. č. 2521/3 a p. č. 2522/4, oba v
k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0032/2025 35
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN na pozemcích ve vlastnictví města Příbram p.

č. 2521/3 a p. č. 2522/4, oba v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem
Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou
dle zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 23379 Kč. Cena věcného
břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kanalizační přípojky
přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 638 v k. ú. Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0033/2025 36
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení kanalizační přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p.

č. 638 v k. ú. Březové Hory, ve prospěch pozemků p. č. st. 495 a p. č. 595/2, oba v k. ú. Březové
Hory, přičemž v době uzavírání příslušných  smluvních  vztahů týkajících se zřízení věcného břemene
bude v těchto smluvních dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v
té době vlastníkem pozemků, v jejichž prospěch se věcné břemeno zřizuje, za podmínky koordinace
stavební akce se stavebními záměry města a respektování požadavků Odboru investic a rozvoje
města. Budoucí oprávněný z věcného břemene musí respektovat skutečnost, že pozemek p. č. 638 v k. ú.
Březové Hory je předmětem Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene A 845/OSM/2022,

 
Rada města, 1. jednání, dne 13.01.2025 Strana 15/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

kterou město Příbram uzavřelo se společností GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01
Ústí nad Labem.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
pozemek p. č. 638 - místní komunikace III. třídy
- uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN
přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p. č. 593 a p. č. 597, oba v k. ú.
Lazec

Usnesení číslo: R.usn.č.0034/2025 37
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemky ve vlastnictví města Příbram

p. č. 593 a p. č. 597, oba v k. ú. Lazec, ve prospěch pozemku p. č. 634 v k. ú. Lazec, přičemž
v době uzavírání příslušných  smluvních  vztahů týkajících se zřízení věcného břemene bude v
těchto smluvních dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době
vlastníkem pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
pozemek p. č. 593 - účelová komunikace
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm
pozemek p. č. 597 - účelová komunikace
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o výpůjčku nebo pronájem části pozemku p. č. 2830/1 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0035/2025 38
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o pronájmu části pozemku p. č. 2830/1 o výměře cca 4 m2 z celkové výměry 95

m2 v katastrálním území Příbram (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří nedílnou
součást předkládaného materiálu), mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemcem Pila Skalka s.r.o.,
se sídlem Žežická 180, 261 01 Příbram VII, IČO: 02661047, za účelem umístění kontejneru na 3 popelnice
na komunální odpad, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 105,00 Kč/m2/rok s tím, že výše nájemného
bude jedenkrát ročně upravována dle míry inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem, s ujednáním
o povinnosti nájemce zaplatit pronajímateli úrok z prodlení ve výši podle právních předpisů za každý den
prodlení s platbou nájemného.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 1. jednání, dne 13.01.2025 Strana 16/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Výkup pozemků v katastrálním území Orlov

Usnesení číslo: R.usn.č.0036/2025 39
1) doporučuje ZM
 schválit výkup pozemků v katastrálním území Orlov do majetku města, konkrétně se jedná o pozemky

p. č. 175, p. č. 181/9, p. č. 181/10, p. č. 181/11, p. č. 181/12, p. č. 181/13, p. č. 181/14, p. č. 181/15, p.
č. 181/16, p. č. 181/17, p. č. 181/18, ve vlastnictví společnosti ORFAR s.r.o., se sídlem Plzeňská 134,
Příbram I, 261 01 Příbram, IČO: 28181336, a pozemky p. č. 181/2, p. č. 181/7, p. č. 181/8, ve vlastnictví
pana XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XX XXX XX XXXXXXX, za cenu 1.432,00 Kč/m2.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0642/2024 ze
dne 24. 6.2024 -změna ocenění věcného břemene

Usnesení číslo: R.usn.č.0037/2025 40
1) schvaluje
 částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0642/2024 ze dne 24. 6. 2024, týkající se ocenění

práv odpovídajících věcným břemenům, a to místo původně schváleného ocenění dle "Zásad" na  ocenění
provedené v souladu s platnou právní úpravou dle zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná
minimální cena činí 2000 Kč. Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních
předpisů.

Rozdíl v ocenění práv odpovídajících věcným břemenům dle oceňovací vyhlášky a cenou stanovenou
dle "Zásad" uhradí městu Příbram na základě dohody o omezení v obvyklém užívání nemovitosti pan
Bc. David Šobora jednorázovou náhradou v předpokládané minimální výši 8200 Kč, navýšené o DPH
podle platných právních předpisů, s tím, že  tento rozdíl bude uhrazen před podpisem smlouvy o smlouvě
budoucí o zřízení věcného břemene se společností  ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 402 02, IČO 24729035.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení podzemního kabelového
vedení VN a komunikačního vedení pro výstavbu obnovitelných zdrojů na
pozemních ve vlastnictví města Příbram p. č. 175/2 a p. č. 179/22, oba v k.
ú. Brod u Příbramě

Usnesení číslo: R.usn.č.0038/2025 41
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení podzemního kabelového vedení VN a komunikačního vedení pro

výstavbu obnovitelných zdrojů na pozemcích ve vlastnictví města Příbram p. č. 175/2 a p. č. 179/22, oba
v k. ú. Brod u Příbramě, ve prospěch společnosti ČEZ, a.s., se sídlem Duhová 2/1444, Praha 4, PSČ
140 536, IČO 45274649.

 
Rada města, 1. jednání, dne 13.01.2025 Strana 17/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou dle
zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 2000 Kč. Cena věcného břemene
bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Místostarosta Peterka
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 515/7 v k. ú. Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0039/2025 42
1) neschvaluje
 záměr prodeje části pozemku p. č. 515/7 o výměře cca 70 m2 z celkové výměry 12.411 m2 v katastrálním

území Březové Hory (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří nedílnou součást
předkládaného materiálu).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o dodatečné povolení stavebních prací na části pozemku p. č. 4233/93
v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0040/2025 43
1) schvaluje
 udělení dodatečného souhlasu vlastníka pozemku se stavebními úpravami - zvětšení nájezdové plochy

do domu čp. 92 v ul. Brodská, provedenými panem XXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX
XXX XX XXXXXXX, na části pozemku p. č. 4233/93 o výměře cca 4 m2 z celkové výměry 1.022 m2 v
katastrálním území Příbram (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří nedílnou součást
předkládaného materiálu).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN,
zemnící pásky a umístění rozpojovací jistící skříně na pozemku ve vlastnictví
města Příbram p. č. 593 v k. ú. Lazec

Usnesení číslo: R.usn.č.0041/2025 44
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN, zemnící pásky  a umístění rozpojovací jistící

skříně na pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č. 593 v k. ú. Lazec, ve prospěch společnosti ČEZ
Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad". a to:
pozemek p. č. 593 - účelová komunikace
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
- umístění jistící skříně za cenu 10 000 Kč/ks.

Cena věcného břemene bude navýšena o DHP podle platných právních předpisů.

 
Rada města, 1. jednání, dne 13.01.2025 Strana 18/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o pronájem částí pozemků v k. ú. Březové Hory a v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0042/2025 45
1) schvaluje
 záměr pronajmout část pozemku p. č. 2604/162 o výměře cca 7 m2 z celkové výměry 672 m2 v k.

ú. Příbram (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří nedílnou součást předkládaného
materiálu), za účelem umístění AlzaBoxu.

 
2) neschvaluje
 záměr pronajmout část pozemku p. č. 715/65 o výměře cca 7 m2 z celkové výměry 1309 m2 v k.

ú. Březové Hory, část pozemku p. č. 515/99 o výměře cca 7 m2 z celkové výměry 13.131 m2 v k.
ú. Březové Hory (části pozemků jsou vyznačeny v situačním snímku, který tvoří nedílnou součást
předkládaného materiálu), za účelem umístění AlzaBoxu. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o pronájmu tělocvičny s
příslušenstvím ze dne 15.01.2020 a návrh na uzavření dodatku č. 5 ke
smlouvě o pronájmu velké tělocvičny ze dne 30.12.2015

Usnesení číslo: R.usn.č.0043/2025 46
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o pronájmu tělocvičny s příslušenstvím č. A 1169/OSM/2019 ze dne

15.01.2020, ve znění dodatků č. 1 – č. 3, mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemcem, kterým
je spolek Pankration gym, z. s., se sídlem Špitálská 18, Příbram I, 261 01 Příbram, IČO: 22890378.
Předmětem dodatku bude: 1) změna doby nájmu z doby neurčité na dobu určitou, a to do dne 31.12.2036,
2) udělení souhlasu s poskytnutím podnájmu prostor pro Společně o.p.s třikrát týdně, za účelem využití
místnosti pro cvičení seniorů, a to na dobu neurčitou, s tím, že výše podnájmu nepřevýší nájemné, 3)
udělení souhlasu s bezúplatným užíváním tělocvičny ze strany MŠ Jana Drdy a MŠ Školní, a to na dobu
neurčitou, 4) pravidelný finanční příspěvek pronajímatele na spolufinancování nákladů na úklid tělocvičny
ve výši jedné třetiny z celkové částky za čtvrtletí.

 
2) schvaluje
 uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o pronájmu velké tělocvičny č. A 1445/OSM/2015 ze dne 30.12.2015,

ve znění dodatků č. 1 – č. 4, mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemcem, kterým je spolek JUDO
Příbram, z.s., se sídlem Žežická 193, Příbram VII, 261 01 Příbram, IČO: 48954985. Předmětem dodatku
bude změna doby nájmu z doby neurčité na dobu určitou, a to do dne 31.12.2036.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy č. 566/OOVV/2012 ze
dne 29.08.2012

 
Rada města, 1. jednání, dne 13.01.2025 Strana 19/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0044/2025 47
1) schvaluje
 uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy č. 566/OOVV/2012 ze dne 29.08.2012, mezi

pronajímatelem městem Příbram a nájemcem Senioři České republiky, z. s., Městská organizace Příbram,
Žežická 193, Příbram VII, 261 01 Příbram, IČO: 70801452, s datem ukončení smluvního vztahu ke dni
31.01.2025.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka objektu č. p. 129, PB
VIII, který je součástí pozemku p. č. 4239/24 v k. ú. Příbram, se stavebními
úpravami

Usnesení číslo: R.usn.č.0045/2025 48
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram jako vlastníka objektu č. p. 129, Příbram VIII, který je součástí pozemku

p. č. 4239/24, vše v k. ú. Příbram, s provedením stavebních úprav vnitřních prostor v části objektu, pro
stavebníka a investora, společnost CZ Custom PC s.r.o., se sídlem 28. října 435, Příbram, 261 01, IČO
22083375. S tím, že stavba bude prováděna v souladu se schválenou dokumentací a dle podmínek
stanovených platnou právní úpravou a dotčenými orgány.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Uzavření smlouvy k VZ: PD – Rekonstrukce objektu, nám. TGM č. p. 1 Příbram
I

Usnesení číslo: R.usn.č.0046/2025 49
1) schvaluje
 uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem "PD – Rekonstrukce objektu, nám. TGM č. p. 1

Příbram I" se společností Peter Mark s.r.o.,  se sídlem Josefská 516/1, 602 00 Brno, IČO 07214481, za
nabídkovou cenu 1 908 075 Kč bez DPH., a to pokud budou splněny podmínky uvedené v důvodové
zprávě.

 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s uzavřením smlouvy dle bodu I. tohot usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr zadání VZ: Poskytování služeb údržby a provozní podpory systému
PROXIO 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0047/2025 50
1) schvaluje
 záměr veřejné zakázky  s názvem "Poskytování služeb údržby a provozní podpory systému PROXIO

2025"
 

 
Rada města, 1. jednání, dne 13.01.2025 Strana 20/21



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

2) ukládá
 OPVZ zadávací řízení realizovat.
 
3) schvaluje
 hodnotící komisi k veřejné zakázkce s názvem "Poskytování služeb údržby a provozní podpory systému

PROXIO 2025" ve složení:
Členové:

XXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXX XXX XXXXXX

XXXXX XXXXX

XXXXX XXXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXX XXX

Náhradníci:

XXXX XXXXX XXXXXXXXX

XXX XXXXX XXXXXXXXX
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Miroslav Peterka v.r.

Ověřuje
Tomáš Dvořáček v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 1. jednání, dne 13.01.2025 Strana 21/21


